
rĄ7”,

Koritancjfl..JczjoTfla

UCHWAŁA Nr 390/VI/32/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Założeń do planu zaopatrzenia
w energię elektryczną, cieplo i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Konstancin

Jeziorna na lata 2014 — 2030”.

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 1 i art.
19 ustawy z dnia 10 kwietiiia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059)
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

O

Przystępuje do sporządzenia „Założeń do planu zaopatrzenia w energię elektryczną, ciepło
i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2014-203 0”.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały 390/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Zalożeń do planu zaopatrzenia iy ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2014 — 2030”.

Obowiązek sporządzenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną
i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma na lata 20 14-2030” wynika
z przepisów art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.
z 2012 r. poz. 1059). Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa
gazowe sporządza się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej raz
na 3 lata. Dokument ten powinien określać m.in. ocenę stanu aktualnego i przewidywanych
zmian zapotrzebowania na ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, przedsięwzięcia
racjonalizujące użytkowanie ciepła, energii elektrycznej i paliw gazowych, możliwości
wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych zasobów paliw i energii, z uwzględnieniem
energii elektrycznej i ciepła wytwarzanych w odnawialnych źródłach energii, energii

Q elektrycznej i ciepła użytkowego wytwarzanych w kogeneracji oraz zagospodarowania ciepła
odpadowego z instalacji przemysłowych, możliwości stosowania środków poprawy
efektywności energetycznej, zakres współpracy z innymi gminami.

Projekt założeń podlega opiniowaniu przez samorząd województwa w zakresie
koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną
państwa.

W opracowywaniu projektu założeń zapewniony zostanie udział społeczeństwa na
zasadach określonych w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199 poz. 1227 z późn. zm.) oraz w ww. ustawie z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe uchwala
Rada Miejska, rozpatrując jednocześnie wnioski, zastrzeżenia i uwagi zgłoszone w czasie
wyłożenia projektu założeń do publicznego wglądu.


